
IiílíílillllllíliíllllllííílllllíIlíllíllllílill
čJ IKEH/008873/2020/

_
17.04.2020 10:08

Dodatek c. 1 ke paeet nato:

Smlouvě o poskytnutí obratového bonusu

(dále jen „Dodatek")

uzavřený mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Institut klinické a experimentální medicíny

Se sídlem: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001

DIČ: CZOOO23001

Bankovní spojení : Česká národní banka, číslo účtu: 4233404110710

Státní příspěvková organizace, zřizovací listina č. ]. 17268-II/2012 ze dne 29. května 2012,

v platném znění.

Zastoupený: ředitelem
:

(dále jen „Zdravotnické zaf'izem“)

a

Aurovitas, spol.s r.o. (dříve APOTEX (ča), spol. s r.o.)

Se sídlem: Karlovarská 77/12, Ruzyně, 161 01 Praha 6

kontaktni adresa: Na Poříčí 1079/3a, 110 00 Praha 1

IČO: 453 143 06

DIČ: CZ45314306

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 371 1432310110300

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 8163.

Zastoupena jednatelkou

(dále jen „Společnost“)

(Zdravotnické zařízení a Společnost dále též jako „smluvní strany“ nebo každá zvlášť jako

„smluvní strana").

Smluvní strany se dohodly takto:

|.

Úvodní ustanovení

Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 29.4.2019 Smlouvu o poskytnutí obratového bonusu

(dále jen „Smlouva“).

Il.

Změna Smlouvy

Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na následujících změnách Smlouvy specifikované

v čl. l. tohoto Dodatku.

1. Smluvní strany se dohodly na změně seznamu Výrobků pro účely Smlouvy, který je

obsahem Přílohy č. 1 Smlouvy a dále také na nových parametrech postupu pro uplatnění

obratového Bonusu, který je obsažen v Příloze č. 2 Smlouvy, a to pro referenční období

platné od 1.4.2020. Nový seznam Výrobkú pro účely Smlouvy je obsažen v Příloze č. 1

tohoto Dodatku. která mění a zcela nahrazuje původní Přílohu č. 1 Smlouvy. Nové parametry

pro uplatnění obratového Bonusu jsou obsaženy v Příloze č. 2 tohoto Dodatku, která mění a

zcela nahrazuje původní Přílohu č. 2 Smlouvy. Vsouladu sust. čl. VII. odst. 2. Smlouvy

smluvní strany potvrzují, že Příloha č. 2 tohoto Dodatku tvoří obchodní tajemství Společnosti

a smluvní strany maji zato, že Příloha č. 2 tohoto Dodatku nepodléhá uveřejnění v registru

smluv. .

Strana 1 z 4



2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena a nadále v platnosti.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek se uzavírá ve dvou vyhotoveních, ze kterých každá smluvní strana obdrží po

jednom.

2. Zdravotnické zařízení zajisti uveřejnění tohoto Dodatku svýjimkou částí obsahujících

obchodní tajemství vregistru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“).

3. Tento Dodatek vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a nabývá

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní strany se

dohodly, že ustanovení tohoto Dodatku a jeho příloh se použijí také na období od 1.4.2020

do dne účinnosti tohoto Dodatku.

4. Smluvní strany prohlašuji, že si tento Dodatek přečetly, sjeho textem souhlasí a na důkaz

toho připojují své vlastnoruční podpisy.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je i nové znění Přílohy č. 1 a č. 2 Smlouvy, které tvoří

přílohy tohoto Dodatku:

Příloha č. 1. - Seznam Výrobků

Příloha č. 2 — Postup k uplatnění obratového Bonusu (obchodní tajemstvi)

,; \ . 5’ ”5‘! 2025

V Praze dne ......... '........... V Praze dne ...........................

Za Aurovitás, spol. s r.o.: Za Institut klinické a_experimentální medicíny:

..................

jednatelka ředitel

Strana 2 z 4

 


